[image: ]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
21.11.2024 ç.  № 1411
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2024 г. № 1411
село Комсомольское

 О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 17.07.2023 г. № 838 «О создании координационного штаба общественной организации Комсомольского района Чувашской Республики «Народная дружина»

Администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав координационного штаба общественной организации Комсомольского района Чувашской Республики «Народная дружина», утвержденный постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 17.07.2023 г. № 838 «О создании координационного штаба общественной организации Комсомольского района Чувашской Республики «Народная дружина», следующие изменения:
вывести Краснова А.В., Прохорова С.П., Галкина Д.С. и ввести:
       	Кузьмина А.Г., исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, возложив на него обязанности председателя штаба;
Никонова Э.Ф., заместителя начальника полиции по линии охраны общественного порядка МО МВД России «Комсомольский», возложив на него обязанности заместителя председателя штаба (по согласованию);
Соловьеву А.В., главного специалиста-эксперта отдела специальных программ, ГО и ЧС администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики;
изложить наименование должности Пушкиной Л.М. в следующей редакции:
«Пушкина Л.М. – главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной работы администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики Кузьмина А.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Комсомольского муниципального округа».

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                                    Н.Н.Раськин

[bookmark: _GoBack]
image1.png

Ч

Ă

ÂŔŘ ĐĹŃĎÓÁËČĘČÍ

ĘÎĚŃÎĚÎËÜŃĘČ

ĚÓÍČÖČĎŔËË

Ă

ÎĘĐÓĂ

E

Í

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČÉ

E

ÉŰŘ

?

ÍÓ

21.11

.202

4

ç.

№

1411

Комсомольски ял

e

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21

.

11

.202

4

г. №

1411

село Комсомольское

О внесении изменени

й

в постановление

администрации Комсомольского

муниципального округа Чувашской

Республики от 17.07.2023 г. № 838 «

О создании

координационного штаба общественной

организации Комсомольского района

Чувашской Республики «Народная дружина»

А

дминистрация Комсомольского муниципального округа Чувашской

Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав координационного штаба

общественной организации

Комсомольского района Чувашской Республики «Народная дружина»,

утвержденный постановлением администрации Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики от 17.07.2023 г. № 838 «О создании

координационного штаба общественн

ой организации Комсомольского района

Чувашской Республики «Народная дружина», следующие изменения:

вывести Краснова А.В., Прохорова С.П., Галкина Д.С. и ввести:

Кузьмина А.Г., исполняющего обязанности

первого заместителя главы

администрации

-

начальника Управления по благоустройству и развитию

территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской

Республики, возложив на него обязанности председателя штаба;

Никонова Э.Ф., заместителя начальника полиции по линии охраны

обществен

ного порядка МО МВД России «Комсомольский», возложив на него

обязанности заместителя председателя штаба (по согласованию);

Соловьеву А.В., главного специалиста

-

эксперта отдела специальных

программ, ГО и ЧС

администрации Комсомольского муниципального округа

Чувашской Республики;

изложить наименование должности Пушкиной Л.М.

в следующей редакции:

«Пушкина Л.М.

–

главный специалист

-

эксперт

отдела организационно

-

контрольной работы администрации Комсомольского муниципального округа

Чувашской Республики».

2

. Кон

троль за исполнением настоящего постановления возложить

на

исполняющего обязанности

первого заместителя главы администрации

-

начальника

Ч Ă ВАШ РЕСПУБЛИКИН   КОМСОМОЛЬСКИ    МУНИЦИПАЛЛ Ă  ОКРУГ E Н     АДМИНИСТРАЦИЙ E                                               ЙЫШ ? НУ   21.11 .202 4   ç.   №  1411     Комсомольски ял e               АДМИНИСТРАЦИЯ   КОМСОМОЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА          ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ   21 . 11 .202 4   г. №  1411   село Комсомольское

    О внесении изменени й   в постановление  администрации Комсомольского  муниципального округа Чувашской  Республики от 17.07.2023 г. № 838 « О создании  координационного штаба общественной  организации Комсомольского района  Чувашской Республики «Народная дружина»     А дминистрация Комсомольского муниципального округа Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:   1. Внести в состав координационного штаба  общественной организации  Комсомольского района Чувашской Республики «Народная дружина»,  утвержденный постановлением администрации Комсомольского муниципального  округа Чувашской Республики от 17.07.2023 г. № 838 «О создании  координационного штаба общественн ой организации Комсомольского района  Чувашской Республики «Народная дружина», следующие изменения:   вывести Краснова А.В., Прохорова С.П., Галкина Д.С. и ввести:             Кузьмина А.Г., исполняющего обязанности  первого заместителя главы  администрации  -   начальника Управления по благоустройству и развитию  территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской  Республики, возложив на него обязанности председателя штаба;   Никонова Э.Ф., заместителя начальника полиции по линии охраны  обществен ного порядка МО МВД России «Комсомольский», возложив на него  обязанности заместителя председателя штаба (по согласованию);   Соловьеву А.В., главного специалиста - эксперта отдела специальных  программ, ГО и ЧС  администрации Комсомольского муниципального округа   Чувашской Республики;   изложить наименование должности Пушкиной Л.М.  в следующей редакции:    «Пушкина Л.М.  –   главный специалист - эксперт  отдела организационно - контрольной работы администрации Комсомольского муниципального округа  Чувашской Республики».   2 . Кон троль за исполнением настоящего постановления возложить  на  исполняющего обязанности  первого заместителя главы администрации  -   начальника